

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Фонду державного майна України

Від

№

Зміни до Положення про порядок продажу пакетів акцій акціонерних товариств на відкритих грошових регіональних аукціонах

1. У пункті 1.1 розділу I Положення слова «Про Національну депозитарну систему та особливості електронного обігу цінних паперів в Україні» замінити словами «Про депозитарну систему України».
2. Абзац другий пункту 1.5 розділу I Положення виключити.
У зв'язку з цим абзаци третій-дванадцятий вважати відповідно другим-одинадцятим.
3. У пункті 3.10 розділу III Положення слова «про Національну депозитарну систему» замінити словами «про депозитарну систему України».
4. У пункті 3.15 розділу III Положення виключити слова:
«анкету учасника (додатки 2, 3)».
5. У пункті 3.29 розділу III Положення слова «у зберігача (додатки 4, 5)» замінити словами «у депозитарній установі (додатки 2, 3)».
6. Пункт 3.30 розділу III Положення виключити.

7. Пункт 3.31 розділу III Положення вважати пунктом 3.30.
8. Абзаци третій-п'ятий пункту 4.7 розділу IV Положення виключити.
9. У пункті 5.1 розділу V Положення слова «(додаток 6)» замінити словами «(додаток 4)».
10. У пункті 6.2 розділу VI Положення слова «(додаток 7)» замінити словами «(додаток 5)».
11. Підпункт г) пункту 6.3 розділу VI Положення викласти в такій редакції:
«г) інформація про відкритий рахунок у цінних паперах у депозитарній установі за формою, наведеною в додатках 2, 3.».
12. Пункт 6.4 розділу VI Положення викласти в такій редакції:
«6.4. Продавцем видається розпорядження депозитарній установі про виконання облікової операції з цінними паперами АТ, згідно з додатками 6 та 7. ».
13. Пункт 6.5 розділу VI Положення викласти в такій редакції:
«6.5. Депозитарна установа протягом не більше трьох робочих днів після отримання розпорядження продавця про виконання облікової операції з цінними паперами АТ виконує відповідні облікові операції згідно з вимогами Положення про провадження депозитарної діяльності, затвердженого рішенням Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 23 квітня 2013 року № 735, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27 червня 2013 року за № 1084/23616.».
14. Пункти 6.6, 6.7 розділу VI Положення виключити.
15. У пункті 6.8 розділу VI Положення слова «розпорядження Фонду» замінити словами «розпорядження продавця».
16. Пункт 6.8 розділу VI Положення вважати пунктом 6.6.
17. Пункти 6.9 розділу VI Положення вважати пунктом 6.7.
18. Пункт 6.10 розділу VI Положення виключити.
19. Пункт 6.11 розділу VI Положення вважати пунктом 6.8.
20. У пункті 7.2 розділу VII Положення слова «(додаток 12)» замінити словами «(додаток 8)».
21. У заголовку додатків 4, 5 до Положення слова «у зберігача» замінити

словами «у депозитарній установі».

22. Пункт 7 додатка 6 до Положення викласти в такій редакції:

«7. Продавець протягом 10 робочих днів з дня надходження коштів за придбані акції на рахунок для обліку коштів від приватизації майна видає розпорядження депозитарній установі про виконання облікової операції з цінними паперами АТ.».

23. Додатки 2, 3, 8, 11 до Положення виключити.

24. Додатки 4, 5, 6, 7, 9, 10, 12 до Положення вважати відповідно додатками 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 до Положення.

**Начальник Управління біржової
діяльності та проведення аукціонів**

В. Чердаков